
Zarządzenie Nr 15/2011/2012
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 2 grudnia 2011 r.

w  sprawie:  odpłatności  na  specjalizacji  na  stopień  trenera  oraz  specjalizacji  na  stopień 
instruktora  sportu  prowadzonych  w  AWF  Warszawa  w  roku  akademickim 
2011/2012

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 pkt. 3 i art. 99 ust. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164. poz. 1365 ze zm.), art. 34 ust. 1 pkt. 5c Ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1 

1. Opłata  za  zajęcia  dydaktyczne  w  roku  akademickim  2011/2012  realizowane  w  ramach 
specjalizacji  na  stopień  trenera  oraz  specjalizacji  na  stopień  instruktora  sportu 
nieobjętych planem i programem kształcenia na studiach I i II stopnia obejmuje należności 
za świadczone usługi edukacyjne określone w programie specjalizacji.

2. Wysokość  opłaty za prowadzenie  zajęć dydaktycznych na  specjalizacji  na stopień trenera 
liczony na jednego uczestnika przy liczbie 30 uczestników ustala się wg zasady:

Wykłady 145 godz.
Ćwiczenia     85 godz.
Razem 230 godz.
Koszt wykładów 954,10 zł
Koszt ćwiczeń 459,00 zł
Całkowity koszt godzin dydaktycznych płatnych na jednego uczestnika specjalizacji na stopień 
trenera wynosi 1400,00 zł.

1. Wysokość opłaty za prowadzenie zajęć dydaktycznych na specjalizacji na stopień instruktora 
sportu liczony na jednego uczestnika przy liczbie 30 uczestników ustala się wg zasady:

Wykłady 60 godz.
Ćwiczenia 75 godz.
Razem 135 godz.
Koszt wykładów 291,00 zł
Koszt ćwiczeń 617,75 zł
Całkowity koszt godzin dydaktycznych płatnych na jednego uczestnika specjalizacji na stopień 
instruktora sportu wynosi 900,00 zł.

§ 2 

1. Opłaty  za  zajęcia  dydaktyczne  w  roku  akademickim  2011/2012  realizowane  w  ramach 
specjalizacji na stopień trenera oraz specjalizacji na stopień instruktora sportu w nieobjętych 
planem  i  programem  kształcenia  na  studiach  I  i  II  stopnia  stosuje  się  do  specjalizacji 
prowadzonych w okresie od dnia 1 października 2011 roku do dnia 30 września 2012 roku.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska- Fiszer


